

V Trutnově dne 11.7.2017

Žadatel: CODES CZ s.r.o., M. Gorkého 421, 541 01 Trutnov, IČ: 275 36 734

datová schránka: wacv7y3

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

 ANO       NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

 ANO       NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

 NOVOSTAVBA       REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

 BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

 SENIOŘI       STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

 SAMOŽIVITELKY       MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB: .....

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

 ANO       NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?



 ANO       NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: **wacv7y3**. Děkujeme za spolupráci.

5/2017



## MĚSTYS KOVÁŘSKÁ

- \*  Úřad městyse: Nám J. Švermy 64, 431 86 Kovářská \* DS: n3jbdjf \*
- \*  474 396 101, 731 449 474 \* E-mail: [mistostarosta@kovarska.cz](mailto:mistostarosta@kovarska.cz) \*

Váš dopis /ze dne : 11. 7. 2017

Naše značka:

Vyřizuje: Milan Duháň

V Kovářské dne: 14. 7. 2017

CODES CZ s.r.o.

M. Gorkého 421

541 01 Trutnov

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 11. 7. 2017 jsme obdrželi Vaší žádost o poskytnutí informací, a to ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vašemu dotazu č. 1. uvádíme: NE (dotaz č. 2. irelevantní)

K Vaším dotazům č. 3., 4., 5. a 6. musíme bohužel sdělit, že Vám požadované informace neposkytneme, a to z toho důvodu, že v souladu s ustanovením § 2 odst. 4 citovaného zákona nemáme povinnost poskytovat informace týkající se dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Nemáme povinnost vytvářet žádné nové materiály, přehledy, rozborů apod., abychom Vám poskytli požadované informace. Máme povinnost poskytovat informace pouze ve formátech a v jazycích v jakých tyto byly vytvořeny.

K Vašemu dotazu č. 7. uvádíme: Ne (dotaz č. 8. irelevantní).

Milan Duháň, místostarosta

